[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КОСТЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2022 года                                                                              № 80
Об утверждении муниципальной программы Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области на период 2022-2025 годы»
 В соответствии с Постановлением Администрации Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области от 03.12.2013г. № 63 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Костельцевский сельсовет» Курчатовского района Курской области», а также ст.43 Федерального Закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить  муниципальную программу Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области на период 2022-2025 годы».
 Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Костельцевского сельсовета                                       А.А.Скиданов